

E' copia conforme all'originale per uso amministrativo

Oristano, li 13 MAG 2014



Il Dirigente o suo delegato

Si certifica che copia della presente deliberazione è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Consorzio dal 13 MAG 2014 per 15 giorni consecutivi.

Oristano, li 13 MAG 2014

Il Dirigente o suo delegato

è stata trasmessa all'Assessorato dell'Agricoltura e Riforma Agro Pastorale della Regione Autonoma della Sardegna-Servizio Territorio Rurale, Ambiente e Infrastrutture, in data _____ con nota n° _____

non è stata trasmessa in quanto atto non soggetto a controllo preventivo ai sensi della L.R. 23.05.2008 n° 6 art. 40.

Oristano, li 13 MAG 2014

Il Dirigente o suo delegato

Si certifica che _____ sono state presentate opposizioni entro i 30 giorni successivi al primo di pubblicazione.

Oristano, li _____

Il Dirigente o suo delegato

ESECUTIVITA':



CONSORZIO DI BONIFICA DELL'ORISTANESE

D.P.G.R.S. n° 239 del 04.12.1996



DETERMINAZIONE N° 30 DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO TECNICO

OGGETTO: "PROGRAMMA 2010 - INTERVENTI SULLE APPARECCHIATURE ELETTROMECCANICHE, CARPENTERIA E RELATIVI PEZZI SPECIALI - (P12/IRR/2010) CUP G41H10000130007 - CIG 54931388DF Approvazione perizia di completamento.

L'anno duemilaquattordici, addì sette del mese di maggio, negli uffici della sede Consortile di Oristano

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO TECNICO

Dott.Ing. Roberto SANNA, tale nominato con deliberazione commissariale n. 79 del 03.10.2011;

VISTI gli artt. 24, 27 e 33 dello Statuto relativi ai poteri ed ai compiti dei dirigenti;

VISTO che con Determinazione del Direttore del Servizio Tecnico n° 109 del 19.12.2013 i lavori in oggetto sono stati aggiudicati all'Impresa QUADRISAR S.r.l. con sede in Sassari (SS) - Z.I. Predda Niedda Nord Str. 18 snc, - che ha offerto un ribasso percentuale del 20,554% (venti virgola cinquecentocinquantaquattro per cento) corrispondente all'importo contrattuale di € 104.900,37 di cui € 94.700,93 per lavori, € 6.499,44 per quota incidenza della manodopera non soggetta a ribasso ed € 3.700,00 per oneri di sicurezza, non soggetti a ribasso, il tutto da assoggettarsi a I.V.A.;

CONSIDERATO che in data 20.12.2013 è stato stipulato il contratto, registrato a Sassari il 24.12.2013 al n° 9254 Mod. 3;

VISTO il verbale di consegna in data 20.01.2014;

CONSIDERATO che durante l'esecuzione dei lavori è emersa la necessità di sostituire sezionatori e inserire relè differenziali su motori con soft starter nell'impianto di San Vero Milis;

VISTA la perizia di completamento predisposta dal D.L. Ing. Roberto Sanna corredata dello schema di atto di sottomissione e del Concordamento del Nuovo Prezzo, la quale prevede che le maggiori somme necessarie per il completamento sono contenute all'interno del finanziamento assentito come risulta dal seguente quadro economico:

A1) Lavori	€	116.400,34	
A2) Oneri per la sicurezza	€	3.700,00	
Totale lavori in appalto	€	120.100,34	€ 120.100,34

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

B1- Imprevisti e lavori in economia esclusi dall'appalto	€	9.609,28	
B2 - Spese generali 13%	€	16.822,14	
B3 - I.V.A. 22%	€	28.468,24	€ 54.899,66
B) SOMMANO			€ 175.000,00

VISTA la relazione della suddetta variante redatta dal Direttore dei Lavori nella quale si afferma che la stessa rientra nelle fattispecie di cui all'art. 57 c. 1 lett.a del codice;

CONSIDERATO che la variante consiste nella fornitura di sezionatori e relè differenziali su motori con soft starter nell'impianto di San Vero Milis;

VISTO l'atto di approvazione della perizia di completamento in argomento redatto dal Responsabile del Procedimento Ing. Roberto Sanna in data 02/05/2014 ai sensi e per gli effetti dell'art. 161 comma 9 del Regolamento;

DETERMINA

di approvare per quanto di competenza la perizia di completamento relativa all'intervento "PROGRAMMA 2010 – INTERVENTI SULLE APPARECCHIATURE ELETTROMECCANICHE, CARPENTERIA E RELATIVI PEZZI SPECIALI – (P12/IRR/2010)", con il seguente quadro economico:

A1) Lavori	€	116.400,34	
A2) Oneri per la sicurezza	€	3.700,00	
Totale lavori in appalto	€	120.100,34	€ 120.100,34
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE			
B1- Imprevisti e lavori in economia esclusi dall'appalto	€	9.609,28	
B2 - Spese generali 13%	€	16.822,14	
B3 - I.V.A. 22%	€	28.468,24	€ 54.899,66
B) SOMMANO			€ 175.000,00

Il Direttore del Servizio Tecnico
(Ing. Roberto Sanna)
F.to Sanna

